Совет депутатов Пуирского сельского поселения
Николаевского муниципального района Хабаровского края

РЕШЕНИЕ
22.04.2022                                                                                                                      № 54-123

п. Пуир

О досрочном прекращении полномочий депутата Совета депутатов Пуирского сельского поселения

На основании заявления Кульневой Елены Сергеевны от 20 апреля 2022 года,  постановления избирательной комиссии Пуирского сельского поселения Николаевского муниципального района Хабаровского края от 18 апреля 2022 года № 7/41» Об определении результатов досрочных выборов главы Пуирского сельского поселения Николаевского муниципального района Хабаровского края», в соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления Российской Федерации», Совет депутатов Пуирского сельского поселения Николаевского муниципального района Хабаровского края
РЕШИЛ:
1. Досрочно прекратить полномочия депутата Совета депутатов Пуирского сельского поселения Кульневой Елены Сергеевны в связи с избранием на выборную должность местного самоуправления на постоянной основе.
3. Опубликовать настоящее в Сборнике нормативно-правовых актов Пуирского сельского поселения.
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования.

Председатель Совета депутатов
Пуирского сельского поселения                                                                  О. А. Тюгун